
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 23 del 2! FEBBRAIO 2024

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURAn. 24 F 0000000518 del 22/1/2024 EMESSA DALLA DITTA WIND
TRE RELATIVA A SPESE TELEFONICHE DELL'ENTE —- REGOLARIZZAZIONE PROVVISORIO n.
65/2024 -CIG ZC032A78B3

IL SEGRETARIO

PREMESSO che con deliberazione commissariale n. 47 del 26/07/2021 è stata approvata la variazione dell’utenza
telefonica;

CHEil nuovo fornitore si identifica con la ditta Wind Tre S.p.A. ;

VISTAla fattura n. 24 F 0000000518 del 22/1/2024 di euro 37,51, iva compresa, a saldo fattura emessa dalla ditta
Wind Tre;

RITENUTOdoverregolarizzare il provvisorio per l’importo addebitato con l'emissione del relativo mandatodi
pagamento:

DETERMINA

-  Liquidare la somma complessiva di € 37,51 comprensiva di iva, relativa all’importo della fattura
emessa dalla società Wind Tre S.p.A, al cap. 14 del bilancio corrente

-  Emettere il mandato di pagamento in favore della ditta Wind Tre S.p.A, con sede in Milano via largo
Metropolitana 5 P.IVA IT13378520152 per l'importo di euro 32,23

-  Emettere mandato di pagamento a favore dell’Agenzia delle Entrate di euro 5,28 per il versamento
dell’ IVA

- Disporre la pubblicazione del presente atto sul portale dell’ente e la trasmissione al Commissario
Straordinario eÙ L. È

>

Si attesta v@pertura finanziaria


